D-00517/07.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANtJS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

flMII'a7 ..jt  J L,i i.'i..., r I 

iculo-10:- Reconócese de legitimo abono y autonzase el pago de la suma 
total de $ 498,68.- (PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 
681100) a favor dei agente MARCELO FRANCISCO CRUPI - Legajo N° 

+ fr 

18.507/3 - O. N. 1. . N° 22.265.546 en concepto de Bonificación por 
Antigüedad y S. A. C. correspondiente al año 2004, conforme se detalla en 
concepto de.-- 

J. 1 
e